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日本気象学会第21期役員選挙開票結果

I　l投票の内訳 投票総通数

無効投票通数

有効投票通数

有権者数

規定有効得票数

1，262

　47
1，215

3，535

354

　　　散
〔東北地区〕

投票総数有効票数 白票数 無効票数

票

区　　分

当選田中正之
〃　伊藤　宏

次点なし

　　散　　票
〔中部地区〕

当選武田喬男
　〃　鍋島泰夫

次点なし

　　　散　　票
〔関西地区〕

当選　山元龍三郎

　〃　中島暢太郎

　〃　藤範晃雄

　〃　伊藤昭三

次点なし

　　　散　　票
〔九州地区〕

　当選沢田竜吉

25票

関東地区理事
北海道地区〃

東北地区〃
中部地区〃
関西地区〃
九州地区〃
沖縄地区〃

監 事

15，795　　13，569

2，430　　　1，984

2，430　　　2，002

2，430　　　1，956

4，860　、　4，018

3，645　　　2，982

1，215　　　　　984

2，430 2，148

2，215

444

424

471

837

663

230

281

11

2
4
3
5
0
1

1

豆　候補者別得票数

1．理事

　〔関東地区〕

　　当選　岸保勘三郎

浅井冨雄

小平信彦

増田善信

竹内清秀

河村　武

村山信彦

松本誠一

二宮洗三

内田英治

荒井　康

杉村行勇

黒木義秋
なし

散　　票

1，086票

1，073〃

1，046〃

1，042〃『

1，040〃

1，033〃

1，030〃

1，028〃

1，026〃

1，018〃

1，007〃

955〃

947〃

999票

994〃

9票

977票

955〃

24票

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

次点

亡北海道地区〕

当選菊地勝弘
　〃　藤原滋水

次点なし

238票

989票

970〃

〃

〃

次点

関口理郎

坂上　務
なし

散　　票
　〔沖縄地区〕

　　当選森安茂雄
　　次点なし

　　　　散　　票
2．監事

当選

〃

次点

当舎万寿夫

田中貞三
なし

散　　票

昭和55年7月10日

1，014票

1，005〃

991〃

982〃

26票

1，005票

988〃

975〃

14票

980票

4票

1，086票

1，039〃

23票
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